
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №16 города Сызрани  

имени Героя Советского Союза В.А. Герасимова  

городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

07.05.2021 года                                                             № 87/ОД 

г. Сызрань 

 
Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021 № 194-р «Об 

утверждении дорожной карты по внедрению региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», приказом Западного 

управления от 30.04.2021 г. № 290 «Об утверждении Программы, направленной на 

реализацию задач региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в подведомственной сети образовательных 

организаций», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации программы 

многофункционального наставничества педагогических работников ГБОУ ООШ 

№16 г. Сызрани (Приложение №1 к приказу). 

2. Зориной Е.Д., заместителю директора по УВР,  

 обеспечить организационно-методическое сопровождение реализации 

региональной программы многофункционального наставничества педагогических 

работников ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани; 

 информационное сопровождение программы наставничества через 

использование системы АИС «Кадры в образовании». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
И.о. директора  

ГБОУ ООШ №16 г. Сызрани           Е.Д. Зорина 

 

 


		2023-02-26T16:48:16+0400
	00bb52c6c2de1772
	Каменская Оксана Николаевна




